Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc: Chấm dứt Hợp đồng tham gia Bán hàng đa cấp, chấm dứt hiệu lực của

Thẻ thành viên của quý Nhà phân phối và thu hồi Thẻ thành viên, Chứng chỉ
hoàn thành chương trình Đào tạo cơ bản

Kính gửi: Quý Nhà phân phối

Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam (“Sunrider”) thông báo về việc
chấm dứt Hợp đồng tham gia Bán hàng đa cấp, chấm dứt hiệu lực của Thẻ thành viên
của quý Nhà phân phối và thu hồi Thẻ thành viên, Chứng chỉ hoàn thành chương trình
Đào tạo cơ bản theo danh sách đính kèm.

Lý do: Không đạt trạng thái tài khoản hoạt động trong kỳ 12 tháng theo
quy định tại Kế hoạch trả thưởng của Sunrider Việt Nam.

Đối với trường hợp chấm dứt Hợp đồng theo Lý do trên, các bên không cần phải
thông báo trước. Nếu các bên đã hoàn thành nghĩa vụ của mình theo quy định pháp
luật và không có khiếu nại, Hợp đồng sẽ tự động thanh lý mà không cần lập Biên bản
thanh lý.

 Mọi thông tin liên quan đến Thông báo này và liên hệ để hoàn trả Thẻ thành viên,
Chứng chỉ hoàn thành chương trình Đào tạo cơ bản, quý Nhà phân phối vui lòng liên
hệ BP. Chăm sóc khách hàng, số điện thoại (+84) 28 3837 5956,
email:hotro.kinhdoanh@sunrider.vn

  Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 CÔNG TY TNHH

NGƯỜI LÁI XE MẶT TRỜI VIỆT NAM

(Đã xem và ký tên)

NGUYỄN PHI HÙNG

Tổng Giám Đốc

mailto:hotro.kinhdoanh@sunrider.vn